

**Årsredovisning**  
för  
**VPlant Garden AB**  
559159-1093

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Richard Åkebrand, Styrelseledamot  
2023-07-26

Styrelsen för VPlant Garden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling, design, produktion och försäljning av produkter inom odlingutrustning.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka Kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1	21	73	5
Resultat efter finansiella poster	-8	-7	0	-30
Soliditet (%)	57	58	61	96

Bolaget har under året haft mindre försäljning och därav har omsättningen minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	46 627	-7 339	<b>89 288</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-7 339	7 339	<b>0</b>
Årets resultat			-7 561	<b>-7 561</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>39 288</b>	<b>-7 561</b>	<b>81 727</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 88 000kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-48 712
aktieägartillskott	0
årets vinst	0
	<b>-48 712</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-48 712
	<b>-48 712</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	914	20 990
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>914</b>	<b>20 990</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	0	-10 352
Övriga externa kostnader	-3 457	-12 977
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 000	-5 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-8 457</b>	<b>-28 329</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-7 543</b>	<b>-7 339</b>

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-18	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-18</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-7 561</b>	<b>-7 339</b>

**Resultat före skatt** -7 561 -7 339

**Årets resultat** -7 561 -7 339

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

2 247

7 247

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**2 247**

**7 247**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 247**

**7 247**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Lagervaror

83 385

83 385

**Summa varulager**

**83 385**

**83 385**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

680

Övriga fordringar

565

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**565**

**680**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

56 856

61 503

**Summa kassa och bank**

**56 856**

**61 503**

**Summa omsättningstillgångar**

**140 806**

**145 568**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**143 053**

**152 815**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-48 712	-41 373
Årets resultat		80 439	80 661
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>31 727</b>	<b>39 288</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>81 727</b>	<b>89 288</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		61 326	63 527
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>61 326</b>	<b>63 527</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>143 053</b>	<b>152 815</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
Ingående avskrivningar	-17 753	-12 753
Årets avskrivningar	-5 000	-5 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-22 753</b>	<b>-17 753</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 247</b>	<b>7 247</b>

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex- Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad redovisningskonsult Emma Johansson, Löftadalens Ekonomiservice AB.

Fjärås 2023-06-29

*Richard Åkebrand*  
Richard Åkebrand  
Ordförande

*Martin Heijel*  
Martin Heijel